ESTADO DO MARANHAO l^Ub.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littps://\vww.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 018/2021

A autoridade conipelente da prefeitura de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes nos autos do processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial n° 018/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para a
prestação dos serviços de licença e cessão de direito de uso de software de Folha de Pagamento do
Instituto Municipal de Previdência de Pedreiras - IMPP e software de Arrecadação Tributária de
interesse da Secretaria Municipal de Finanças de Pedreiras/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: ADTR
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N° 17.422.433/0001-38, sediada na
Praça Alfredo Teixeira, n" 01. Cohab Anil II, CEP: 65.050-090 - São Luls/MA, vencedora do
certame no valor total de R$ 39.600.00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

liem: 00001 - licença e cessão de direito dc uso de software de Folha de
Pagamento do IMPP
Quantidade; 12,000 Unidade de fornecimento; MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2021

Homologado para; ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. C.N.PJ. n®
17.422.433/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de RS
800,000 (Oitocemos Reais).

Item: 00002 • licença e cessão dc direito dc uso de software de Arrecadação
Tributária

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2021

Homologado para: ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA C.N.PJ. n®
17.422.433/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de RS
2.500,000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).

Pedreiras/MA, etn e maio de 202

DAh/TlAO FErTFlrB^CRBQSA

Secretário Municipal de Administração
\ Autoridade Competente

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Ceotro-Pedreiras/MA
c-mail: adminisiração'í?Dedreiras.ma.fiov.br